
Niboclean Pro
ČISTICÍ UBROUSKY

TECHNICKÝ LIST
CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU                                                   

OBLASTI POUŽITÍ

– ideální na cesty
– čistí šetrně a účinně
– jednotlivé listy jsou oddělené perforováním

Praktický pomocník na cesty určený pro rychlé a účinné čiš-
tění na stavbách, v průmyslu, při řemeslných činnostech, 
v dílně, při montážích, zákaznickém servisu nebo při opra-
vách. Čistí jemně a účinně. Odstraňuje zbytky lepidel, sili-
konu, mastnoty, oleje, maziv, inkoustu, nezaschlých nátěrů, 
laků a barev. K čištění přístrojů, zařízení, strojů, pracovních 
ploch apod. 
Jednotlivé ubrousky jsou od sebe oddělené perforováním 
pro snadné postupné odtrhávání. V praktické stabilní dóze 
s  chrannou fólií, která brání jejich vysychání. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Otevřete víčko dózy a odstraňte krycí fólii. Poté víčkem pro-
táhněte jeden list ubrousku a dózu opět uzavřete. Vždy se 
nejprve přesvědčte o snášenlivosti ubrousku s čištěným 
povrchem. 

SKLADOVÁNÍ
Uchovávejte v temnu a suchu při stálé teplotě. Datum mi-
nimální skladovatelnosti je uvedeno na obalu. Načaté balení 
zpracujte v řádu dnů.

DODÁVANÉ BALENÍ
Plastová dóza s 8 ks v kartonu.

Těmito pokyny vám chceme co nejlépe poradit na základě našich zkoušek a zkušeností. Záruku za konečný výsledek v jednotlivých případech nicmé-

ně přesto nemůžeme převzít z důvodu námi neovlivnitelných skladovacích a zpracovacích podmínek i kvůli široké škále možných aplikací a způsobů 

použití. Proto doporučujeme vždy provést předem vlastní zkoušky. Při vystavení výrobku vlivům UV záření může dojít ke změně zabarvení. Případné 

rozdíly v odstínu barvy jsou dány technologií výroby a nelze je zcela vyloučit. Při každé pokládce dbejte na zpracovávání výrobku se shodnou šarží. Náš 

technicko–obchodní poradenský servis je vám k dispozici pro zodpovězení jakýchkoliv dotazů.

Tímto vydáním končí platnost předchozích verzí dokumentu.                                                                                                                    Vydání: 06.16


